
1組 ±0.0m 2組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 529 田辺　凌雅 川中中 2 7 12.49 1 799 佐藤　元 川中中 1 8 13.04

2 1179 坪井　崇悟 下関中等中 2 3 12.00 q 2 593 曽根　秀平 勝山中 2 5 12.43

3 1385 木村　拓志 下関中等中 3 2 11.94 q 3 422 山下　裕也 長府中 2 7 12.75

4 1388 吉田　亮介 下関中等中 3 1 11.50 q 4 4 藤田陽太郎 浅江中 1 4 12.23

5 25 佐伯　亮汰 川中中 3 4 12.01 q 5 337 内野々　諒 長成中 3 2 12.16 q

6 1164 開道　一晴 日新中 3 5 12.11 q 6 1171 岡野　翔太 下関中等中 2 3 12.19 q

7 990 嶋田　悠万 下関菊川中 2 6 12.40 7 815 池田　悠真 垢田中 3 1 11.89 q

8 519 玉井悠太郎 川中中 2 8 12.71 8 277 天雨　祐翔 勝山中 2 6 12.58

3組 ±0.0m  4組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1586 谷口　好誠 川中中 2 8 13.20 1 1390 泉田　康晶 日新中 2 8 14.13

2 77 吉屋　正義 菱海中 1 1 12.43 2 380 田村　優輝 日新中 2 7 14.06

3 18 市村　謙太 附属山口中 1 5 13.01 3 601 大森　翔 山の田中 1 4 13.14

4 306 真崎　陽向 長成中 2 2 12.66 4 318 池田　洋介 長成中 2 3 13.06

5 551 中村　颯太 浅江中 2 3 12.71 5 495 仲岡　晃太 山の田中 2 2 13.00

6 586 峠本　稜弥 勝山中 2 7 13.13 6 719 田邉　至音 勝山中 2 6 14.05

7 982 倉田　晃暉 下関菊川中 2 6 13.02 7 760 岡　和幸 川中中 1 5 13.88

8 1170 伊東　怜 下関中等中 2 4 12.86 8 1359 刀根　海斗 東部中 1 1 12.53

5組 +1.3m 6組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1011 工藤　澪士 玄洋中 1 2 13.24 1 1188 中村　純士 勝山中 1 8 14.75

2 742 鎌田　大輝 垢田中 1 1 12.99 2 1181 坪井　悠真 勝山中 1 6 14.13

3 1175 岸田　慧吾 下関中等中 2 3 13.48 3 1187 鶴岡　琉馬 勝山中 1 5 14.00

4 750 堤　颯馬 長府中 2 4 13.49 4 741 磯元　康雅 垢田中 1 3 13.47

5 743 阿久津侑希 長府中 2 6 13.94 5 1458 倉本　佳典 垢田中 1 1 12.90

6 754 平尾　涼生 川中中 1 8 14.38 6 218 山口　碧紘 東部中 1 2 12.96

7 801 桝本　高 川中中 1 7 14.07 7 763 長澤　巧真 長府中 2 4 13.70

8 1364 岸本　晃樹 梅光中 1 5 13.80 8 1177 大江　貴飛 勝山中 1 7 14.19

7組 +2.0m 8組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1016 福島　大輝 玄洋中 1 3 14.00 2 156 谷村　翔太 下関菊川中 1 6 16.39

2 1010 小笠原陸斗 玄洋中 1 8 14.79 3 1440 丸山　真司 下関中等中 1 1 14.07

3 123 大山　青千 向洋中 1 2 13.91 4 1020 吉村　竜斗 玄洋中 1 7 16.89

4 1180 田邉　睦聖 勝山中 1 4 14.09 5 765 橋本　拓磨 長府中 2 2 14.21

5 1217 木村　航太 勝山中 1 1 13.42 6 426 玉井　裕基 向洋中 2 4 14.64

6 1112 大村　航輝 木屋川中 2 5 14.22 7 746 堀　郁睦 垢田中 1 3 14.44

7 745 益本　颯斗 長府中 2 7 14.55 8 1363 阿川　貴司 日新中 1 5 15.70

8 409 城山　悠生 長府中 1 6 14.51

男子100m　第1レース



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1388 吉田　亮介 下関中等中 3 11.50 ±0.0m

2 815 池田　悠真 垢田中 3 11.89 +1.1m

3 1385 木村　拓志 下関中等中 3 11.94 ±0.0m

4 1179 坪井　崇悟 下関中等中 2 12.00 ±0.0m

5 25 佐伯　亮汰 川中中 3 12.01 ±0.0m

6 1164 開道　一晴 日新中 3 12.11 ±0.0m

7 337 内野々　諒 長成中 3 12.16 +1.1m

8 1171 岡野　翔太 下関中等中 2 12.19 +1.1m



1組 -2.7m 2組 -2.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 18 市村　謙太 附属山口中 1 3 13.15 q 2 763 長澤　巧真 長府中 2 4 14.38

2 982 倉田　晃暉 下関菊川中 2 7 13.83 3 551 中村　颯太 浅江中 2 1 13.29 q

3 422 山下　裕也 長府中 2 4 13.20 q 4 1011 工藤　澪士 玄洋中 1 3 13.67 q

4 4 藤田陽太郎 浅江中 1 1 12.62 q 5 750 堤　颯馬 長府中 2 2 13.66 q

5 990 嶋田　悠万 下関菊川中 2 2 12.75 q 6 743 阿久津侑希 長府中 2 6 14.79

6 369 槌野　崚介 日新中 2 8 14.22 7 1016 福島　大輝 玄洋中 1 5 14.78

7 77 吉屋　正義 菱海中 1 5 13.35 q 8 1010 小笠原陸斗 玄洋中 1 7 16.11

8 601 大森　翔 山の田中 1 6 13.68

3組 -2.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 426 玉井　裕基 向洋中 2 2 14.65

3 765 橋本　拓磨 長府中 2 3 14.70

4 745 益本　颯斗 長府中 2 4 15.14

5 1112 大村　航輝 木屋川中 2 1 14.65

6 409 城山　悠生 長府中 1 5 15.49

7 1020 吉村　竜斗 玄洋中 1 7 17.81

8 1363 阿川　貴司 日新中 1 6 16.31

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 4 藤田陽太郎 浅江中 1 12.62 -2.7m

2 990 嶋田　悠万 下関菊川中 2 12.75 -2.7m

3 18 市村　謙太 附属山口中 1 13.15 -2.7m

4 422 山下　裕也 長府中 2 13.20 -2.7m

5 551 中村　颯太 浅江中 2 13.29 -2.5m

6 77 吉屋　正義 菱海中 1 13.35 -2.7m

7 750 堤　颯馬 長府中 2 13.66 -2.5m

8 1011 工藤　澪士 玄洋中 1 13.67 -2.5m

男子100m　第2レース



1組 -2.6m 2組 +2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 732 楠瀬　寛稀 勝山中 2 4 27.04 3 1011 工藤　澪士 玄洋中 1 4 28.18

4 1179 坪井　崇悟 下関中等中 2 2 24.71 q 4 4 藤田陽太郎 浅江中 1 1 25.46 q

5 1385 木村　拓志 下関中等中 3 1 24.29 q 5 638 是石　将利 向洋中 1 3 27.86

6 529 田辺　凌雅 川中中 2 3 25.82 q 6 754 平尾　涼生 川中中 1 6 30.65

7 380 田村　優輝 日新中 2 5 29.39 7 123 大山　青千 向洋中 1 5 29.37

8 801 桝本　高 川中中 1 6 29.69 8 1458 倉本　佳典 垢田中 1 2 26.78 q

3組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1359 刀根　海斗 東部中 1 3 26.85 q

4 1020 吉村　竜斗 玄洋中 1 5 35.35

5 742 鎌田　大輝 垢田中 1 4 27.02

6 460 山田　彩翔 彦島中 1 2 26.59 q

7 77 吉屋　正義 菱海中 1 1 25.97 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1385 木村　拓志 下関中等中 3 24.29 -2.6m

2 1179 坪井　崇悟 下関中等中 2 24.71 -2.6m

3 4 藤田陽太郎 浅江中 1 25.46 +2.2m

4 529 田辺　凌雅 川中中 2 25.82 -2.6m

5 77 吉屋　正義 菱海中 1 25.97 +2.0m

6 460 山田　彩翔 彦島中 1 26.59 +2.0m

7 1458 倉本　佳典 垢田中 1 26.78 +2.2m

8 1359 刀根　海斗 東部中 1 26.85 +2.0m

男子200m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 376 藤永涼太郎 日新中 2 5 60.30 q 2 1364 岸本　晃樹 梅光中 1 6 66.61

3 738 大池虎太郎 垢田中 1 2 56.38 q 3 126 吉中　祐太 向洋中 1 2 58.73 q

4 1426 平本　光紀 下関中等中 1 4 60.07 q 4 1016 福島　大輝 玄洋中 1 5 66.47

5 1388 吉田　亮介 下関中等中 3 1 54.51 q 5 162 吉村　成貴 下関菊川中 1 3 61.09 q

6 1386 重冨　涼風 下関中等中 3 3 56.66 q 6 746 堀　郁睦 垢田中 1 4 65.91

7 369 槌野　崚介 日新中 2 6 65.35 7 460 山田　彩翔 彦島中 1 1 58.62 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1388 吉田　亮介 下関中等中 3 54.51

2 738 大池虎太郎 垢田中 1 56.38

3 1386 重冨　涼風 下関中等中 3 56.66

4 460 山田　彩翔 彦島中 1 58.62

5 126 吉中　祐太 向洋中 1 58.73

6 1426 平本　光紀 下関中等中 1 60.07

7 376 藤永涼太郎 日新中 2 60.30

8 162 吉村　成貴 下関菊川中 1 61.09

男子400m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 364 藤永　祐利 日新中 2 7 2.21.99 q 1 184 好本　裕太 長成中 1 4 2.32.66

2 363 早川　周吾 日新中 2 4 2.15.44 q 2 1432 藤井涼太朗 下関中等中 1 5 2.40.80

3 1123 渡邊　翔天 大嶺中 2 5 2.16.66 q 3 1426 平本　光紀 下関中等中 1 3 2.28.77

4 28 後藤　篤宣 鴻南中 3 2 2.13.77 q 4 320 浦田　葵 長成中 2 1 2.26.62 q

5 815 池田　悠真 垢田中 3 3 2.14.26 q 5 171 比嘉　巧 長成中 1 7 2.57.59

6 53 青森　駿 川中中 1 1 2.09.06 q 6 187 永安　祥貴 長成中 1 2 2.26.81

7 430 今岡　拓海 向洋中 2 6 2.18.99 q 7 1440 丸山　真司 下関中等中 1 6 2.43.56

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 53 青森　駿 川中中 1 2.09.06

2 28 後藤　篤宣 鴻南中 3 2.13.77

3 815 池田　悠真 垢田中 3 2.14.26

4 363 早川　周吾 日新中 2 2.15.44

5 1123 渡邊　翔天 大嶺中 2 2.16.66

6 430 今岡　拓海 向洋中 2 2.18.99

7 364 藤永　祐利 日新中 2 2.21.99

8 320 浦田　葵 長成中 2 2.26.62

男子800m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 126 吉中　祐太 向洋中 1 7 4.38.86 q 1 170 永瀨　太智 長成中 1 4 4.56.62

2 734 国増　武志 東部中 2 11 4.46.41 2 1133 木村　匠吾 福川中 1 9 5.17.89

3 836 野上　千尋 垢田中 3 4 4.23.53 q 3 1360 松田　優弥 東部中 1 12 5.35.29

4 830 鶴巻　聖大 垢田中 3 5 4.28.27 q 4 167 野村　凌也 下関菊川中 1 1 4.49.55

5 833 吉中　大晴 垢田中 3 12 4.50.63 5 1434 藤本　拓輝 下関中等中 1 6 5.04.15

6 814 阿比留多日良 垢田中 3 2 4.22.92 q 6 1015 中浦　大 玄洋中 1 11 5.31.55

7 514 羽仁　帝誠 垢田中 2 3 4.23.08 q 7 129 長田　航輝 向洋中 1 7 5.04.75

8 1386 重冨　涼風 下関中等中 3 1 4.22.22 q 8 157 大東　天太 下関菊川中 1 10 5.27.65

9 804 森脇　尊也 垢田中 3 10 4.42.41 9 1010 小笠原陸斗 玄洋中 1 13 5.46.91

10 515 増田　陸人 垢田中 2 6 4.34.47 q 10 1363 阿川　貴司 日新中 1 14 5.48.45

11 741 磯元　康雅 垢田中 1 8 4.40.04 q 11 188 山本南海斗 長成中 1 8 5.14.51

12 735 中村　孔駿 東部中 2 14 4.57.19 12 1073 倉田　悠杜 山の田中 1 3 4.56.16

13 363 早川　周吾 日新中 2 9 4.41.45 13 1357 中野　雄太 東部中 1 5 4.56.78

14 465 玉利　和己 彦島中 1 13 4.53.22 14 1358 山村　堅人 東部中 1 2 4.49.80

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1386 重冨　涼風 下関中等中 3 4.22.22

2 814 阿比留多日良 垢田中 3 4.22.92

3 514 羽仁　帝誠 垢田中 2 4.23.08

4 836 野上　千尋 垢田中 3 4.23.53

5 830 鶴巻　聖大 垢田中 3 4.28.27

6 515 増田　陸人 垢田中 2 4.34.47

7 126 吉中　祐太 向洋中 1 4.38.86

8 741 磯元　康雅 垢田中 1 4.40.04

男子1500m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 992 長橋　郁真 下関菊川中 2 7 10.38.00 q

2 420 岡村　風吾 長府中 2 11 11.03.17

3 407 土井　寛介 長府中 1 4 10.22.78 q

4 423 末永　悠隼 長府中 2 5 10.28.80 q

5 411 辰川　蒼弥 長府中 1 12 11.06.17

6 366 大浦　篤人 日新中 2 2 10.13.85 q

7 1169 東　蓮 下関中等中 2 3 10.18.84 q

8 298 能美　和洋 長成中 2 1 9.52.81 q

9 401 吉松　誠也 勝山中 2 10 11.01.43

10 402 山内　翔哉 勝山中 2 6 10.30.00 q

11 408 川本斗希也 長府中 1 8 10.40.09 q

12 1390 泉田　康晶 日新中 2 14 12.46.68

13 324 中本　将利 長成中 2 9 10.50.01

14 749 日田内俊德 長府中 2 13 11.09.91

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 298 能美　和洋 長成中 2 9.52.81

2 366 大浦　篤人 日新中 2 10.13.85

3 1169 東　蓮 下関中等中 2 10.18.84

4 407 土井　寛介 長府中 1 10.22.78

5 423 末永　悠隼 長府中 2 10.28.80

6 402 山内　翔哉 勝山中 2 10.30.00

7 992 長橋　郁真 下関菊川中 2 10.38.00

8 408 川本斗希也 長府中 1 10.40.09

男子3000m



1組 +1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 785 寄川　晃生 島田中 3 1 15.64 q

7 18 市村　謙太 附属山口中 1 2 19.32 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 785 寄川　晃生 島田中 3 15.64 +1.3m

2 18 市村　謙太 附属山口中 1 19.32 +1.3m

男子110mH　第1レース



1組 -3.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 785 寄川　晃生 島田中 3 1 16.77 q

7 18 市村　謙太 附属山口中 1 2 19.44 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 785 寄川　晃生 島田中 3 16.77 -3.8m

2 18 市村　謙太 附属山口中 1 19.44 -3.8m

3

4

5

6

7

8

男子110mH　第2レース



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 向洋中 123 大山　青千 1 430 今岡　拓海 2 126 吉中　祐太 1 638 是石　将利 1 51.25 5 q
3 下関中等中 1170 伊東　怜 2 1171 岡野　翔太 2 1175 岸田　慧吾 2 1179 坪井　崇悟 2 49.00 2 q
4 川中中 1586 谷口　好誠 2 529 田辺　凌雅 2 519 玉井悠太郎 2 1079 志賀　優希 2 50.63 4 q
5 垢田中 514 羽仁　帝誠 2 815 池田　悠真 3 738 大池虎太郎 1 515 増田　陸人 2 48.78 1 q
6 長成中 193 木山　直郁 1 306 真崎　陽向 2 300 早川　太陽 2 318 池田　洋介 2 50.58 3 q
7 長府中 750 堤　颯馬 2 743 阿久津侑希 2 765 橋本　拓磨 2 422 山下　裕也 2 DQ
8 玄洋中 1016 福島　大輝 1 1011 工藤　澪士 1 1010 小笠原陸斗 1 1015 中浦　大 1 DQ

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 垢田中 514 羽仁　帝誠 2 815 池田　悠真 3 738 大池虎太郎 1 515 増田　陸人 2 48.78
2 下関中等中 1170 伊東　怜 2 1171 岡野　翔太 2 1175 岸田　慧吾 2 1179 坪井　崇悟 2 49.00
3 長成中 193 木山　直郁 1 306 真崎　陽向 2 300 早川　太陽 2 318 池田　洋介 2 50.58
4 川中中 1586 谷口　好誠 2 529 田辺　凌雅 2 519 玉井悠太郎 2 1079 志賀　優希 2 50.63
5 向洋中 123 大山　青千 1 430 今岡　拓海 2 126 吉中　祐太 1 638 是石　将利 1 51.25
6 長府中 750 堤　颯馬 2 743 阿久津侑希 2 765 橋本　拓磨 2 422 山下　裕也 2 DQ
7 玄洋中 1016 福島　大輝 1 1011 工藤　澪士 1 1010 小笠原陸斗 1 1015 中浦　大 1 DQ
8

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 185 田中　泰斗 1 長成中 ○ ○ ○ ×○ ×○ ××× 1 1m43

2

3

4

5

6

7

8

1m43 1m461m25 1m30 1m35 1m40
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

3 376 藤永涼太郎 2 日新中 × 5m64 ±0.0m 5m64 ±0.0m 1 2
2 738 大池虎太郎 1 垢田中 4m34 +0.3m 5m04 +0.5m 5m20 +1.2m 5m20 +1.2m 2 3
1 794 菅野　翔太 1 川中中 4m80 +0.2m × 4m85 +1.0m 4m85 +1.0m 3 3
4
5
6
7
8

男子走幅跳 1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

5 25 佐伯　亮汰 3 川中中 × 5m81 +1.8m × 5m81 +1.8m 1 2
6 376 藤永涼太郎 2 日新中 × 5m41 +2.0m × 5m41 +2.0m 2 2
7 300 早川　太陽 2 長成中 4m97 +1.9m 5m13 +1.5m 5m04 +1.8m 5m13 +1.5m 3 2
2 218 山口　碧紘 1 東部中 × 5m08 ±0.0m 4m82 +1.8m 5m08 ±0.0m 4 2
3 277 天雨　祐翔 2 勝山中 5m07 +1.8m × 4m86 +1.5m 5m07 +1.8m 5 1
1 193 木山　直郁 1 長成中 4m89 +1.5m 4m71 +1.8m 4m65 +1.3m 4m89 +1.5m 6 1
4 1187 鶴岡　琉馬 1 勝山中 × 4m59 +1.9m 4m29 +1.6m 4m59 +1.9m 7 2
8

男子走幅跳 2回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 394 内海　夏杜 2 旭中 6m27 6m94 6m60 6m94 1 2

2 1109 中島　拓信 2 岩国中 6m45 6m59 6m15 6m59 2 2

3 1186 吉野　光 2 麻里布中 6m24 6m53 5m90 6m53 3 2

4 1338 武下　駿介 1 高千帆中 6m40 6m40 6m05 6m40 4 1

5 1252 米山　智幸 1 川下中 4m27 5m84 5m15 5m84 5 2

男子砲丸投(5.000kg）1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

2 495 仲岡　晃太 2 山の田中 10m21 10m40 10m83 10m83 1 3

4 647 水谷壮一朗 2 浅江中 9m70 1m04 10m18 10m18 2 3

1 528 居原　照高 2 川中中 9m41 9m80 9m82 9m82 3 3

3 1170 伊東　怜 2 下関中等中 7m09 6m80 7m55 7m55 4 3

5 467 前田　新 1 彦島中 x 7m23 7m16 7m23 5 2

男子砲丸投(5.000kg）2回目



1組 +0.2m 2組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 667 中田　穂紀 勝山中 2 8 14.21 1 736 木原　弥優 勝山中 2 8 14.61

2 153 工藤　琉楠 勝山中 1 7 13.77 q 2 162 田川　靖子 勝山中 2 1 13.77 q

3 91 竹岡　知愛 勝山中 3 4 13.47 q 3 7 徳田　芽依 山の田中 1 7 14.07

4 985 渡邊こころ 川中中 3 1 12.99 q 4 13 萩本　莉帆 浅江中 1 3 13.82

5 44 高野　桃伽 浅江中 2 2 13.34 q 5 538 松永　悠乃 垢田中 2 4 13.89

6 e656 藏重みう 光スポ少 3 13.37 q 6 759 鳥野　優 東部中 2 5 13.98

7 467 藤井　優樹 長府中 1 6 13.70 q 7 1291 武居　玲奈 東部中 1 6 14.04

8 919 市原　怜華 川中中 1 5 13.55 q 8 245 進　愛果 大嶺中 1 2 13.81

3組 +1.4m  4組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 168 早川　綾乃 勝山中 2 5 14.30 2 314 國知　愛実 長府中 2 1 14.46

2 545 菅野　紗矢 川中中 2 6 14.31 3 896 常信　里瑚 玄洋中 2 3 14.49

3 1027 柴田　羅弥 川中中 2 7 14.37 4 222 萱野　真子 日新中 2 4 14.57

4 14 林　美沙 島田中 1 1 13.86 5 1252 柏谷　羽奏 長成中 1 5 14.69

5 763 大竹　理子 長府中 2 8 14.83 6 278 吉田　千夏 長成中 1 2 14.48

6 746 今村まし蕗 長府中 1 3 14.15 7 e657 三浦小幸 光スポ少 7 14.90

7 1037 磯部　文美 川中中 2 2 14.14 8 1141 中原　寿梨 山の田中 1 6 14.73

8 1036 高橋さくら 川中中 2 4 14.26

5組 +0.4m 6組 +1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 879 田中　美雪 川中中 1 4 14.89 2 461 佃屋　心音 長府中 1 1 15.01

3 465 古藤　萌愛 長府中 1 5 14.89 3 541 沖田　未歩 川中中 2 4 15.45

4 e654 神徳咲来 光スポ少 7 15.07 4 76 下田　佳奈 日新中 1 3 15.07

5 200 田中　愛梨 下関菊川中 1 2 14.67 5 225 三村かおる 日新中 2 7 15.66

6 1184 本田千咲里 勝山中 1 3 14.78 6 509 古谷　望愛 長府中 1 2 15.02

7 1170 坂越　百音 勝山中 1 6 15.05 7 910 松江　優衣 川中中 1 5 15.47

8 1181 本田　真未 勝山中 1 1 14.66 8 908 山村　采 川中中 1 6 15.49

7組 -0.9m 8組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 913 川内　綾乃 川中中 1 6 16.31 3 1179 樫山　鈴 勝山中 1 4 16.32

3 909 安達　未咲 川中中 1 4 15.80 4 1173 大田　桃寧 勝山中 1 2 16.11

4 244 重藤　友香 大嶺中 1 5 15.82 5 1174 岡田　唯 勝山中 1 5 16.35

5 1286 上村　悠月 東部中 1 1 15.47 6 320 大村　真子 向洋中 2 6 16.62

6 456 金子　愛和 長府中 1 2 15.48 7 963 村上明日海 長府中 1 1 15.93

7 466 佃　なのは 長府中 1 3 15.54 8 1115 藤村　悠圭 玄洋中 1 3 16.28

8 532 杉本　陽美 垢田中 2 7 16.43

女子100m　第1レース



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 985 渡邊こころ 川中中 3 12.99 +0.2m

2 44 高野　桃伽 浅江中 2 13.34 +0.2m

3 e656 藏重みう 光スポ少 13.37 +0.2m

4 91 竹岡　知愛 勝山中 3 13.47 +0.2m

5 919 市原　怜華 川中中 1 13.55 +0.2m

6 467 藤井　優樹 長府中 1 13.70 +0.2m

7 153 工藤　琉楠 勝山中 1 13.77 +0.2m

8 162 田川　靖子 勝山中 2 13.77 +1.2m



1組 -2.6m 2組 -2.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1218 塩川　裕子 下関中等中 2 8 14.79 1 14 林　美沙 島田中 1 7 14.67

2 919 市原　怜華 川中中 1 5 14.06 q 2 746 今村まし蕗 長府中 1 5 14.60

3 467 藤井　優樹 長府中 1 6 14.32 q 3 13 萩本　莉帆 浅江中 1 4 14.38

4 91 竹岡　知愛 勝山中 3 4 13.91 q 4 153 工藤　琉楠 勝山中 1 1 14.18 q

5 44 高野　桃伽 浅江中 2 2 13.51 q 5 131 網本　京佳 向洋中 1 2 14.27 q

6 985 渡邊こころ 川中中 3 1 13.48 q 6 130 藤田　紗菖 向洋中 1 6 14.63

7 e656 藏重みう 光スポ少 0 3 13.64 q 7 132 長津　青空 向洋中 1 8 14.93

8 667 中田　穂紀 勝山中 2 7 14.50 8 128 長野　杏華 向洋中 1 3 14.38

3組 -1.4m  4組 -2.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 314 國知　愛実 長府中 2 2 14.92 2 1184 本田千咲里 勝山中 1 4 15.71

3 742 梶本　玲奈 東部中 2 1 14.40 3 1351 木川　寿海 下関中等中 1 3 15.47

4 200 田中　愛梨 下関菊川中 1 6 15.27 4 509 古谷　望愛 長府中 1 1 14.96

5 736 木原　弥優 勝山中 2 4 14.99 5 1355 村田実那峰 下関中等中 1 2 15.45

6 296 佐藤眞也美 勝山中 2 5 15.05 6 1170 坂越　百音 勝山中 1 5 15.82

7 738 田丸佳奈実 東部中 2 7 15.41 7 465 古藤　萌愛 長府中 1 6 15.91

8 168 早川　綾乃 勝山中 2 3 14.93

5組 -3.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 763 大竹　理子 長府中 2 1 15.27

2 466 佃　なのは 長府中 1 4 15.76

3 456 金子　愛和 長府中 1 2 15.39

4 461 佃屋　心音 長府中 1 3 15.42

5 1115 藤村　悠圭 玄洋中 1 6 16.79

6 963 村上明日海 長府中 1 5 16.62

7 464 石田まりな 長府中 1 7 17.25

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 985 渡邊こころ 川中中 3 13.48 -2.6m

2 44 高野　桃伽 浅江中 2 13.51 -2.6m

3 e656 藏重みう 光スポ少 0 13.64 -2.6m

4 91 竹岡　知愛 勝山中 3 13.91 -2.6m

5 919 市原　怜華 川中中 1 14.06 -2.6m

6 153 工藤　琉楠 勝山中 1 14.18 -2.4m

7 131 網本　京佳 向洋中 1 14.27 -2.4m

8 467 藤井　優樹 長府中 1 14.32 -2.6m

女子100m　第2レース



1組 ±0.0m 2組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 534 杉山　杏実 垢田中 2 7 30.88 1 532 杉本　陽美 垢田中 2 7 33.99

2 467 藤井　優樹 長府中 1 5 29.19 q 2 14 林　美沙 島田中 1 2 29.99 q

3 896 常信　里瑚 玄洋中 2 8 32.20 3 1171 岡田　心咲 勝山中 1 6 32.78

4 44 高野　桃伽 浅江中 2 1 28.08 q 4 1176 溝江　杏 勝山中 1 5 32.06

5 723 瀧本　朱音 勝山中 3 3 28.46 q 5 7 徳田　芽依 山の田中 1 1 29.75 q

6 538 松永　悠乃 垢田中 2 4 28.92 q 6 222 萱野　真子 日新中 2 3 31.07

7 1613 村田　葵 下関中等中 2 6 30.67 q 7 1352 田鍋　瞬 下関中等中 1 8 33.99

8 919 市原　怜華 川中中 1 2 28.32 q 8 879 田中　美雪 川中中 1 4 31.68

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 44 高野　桃伽 浅江中 2 28.08 ±0.0m

2 919 市原　怜華 川中中 1 28.32 ±0.0m

3 723 瀧本　朱音 勝山中 3 28.46 ±0.0m

4 538 松永　悠乃 垢田中 2 28.92 ±0.0m

5 467 藤井　優樹 長府中 1 29.19 ±0.0m

6 7 徳田　芽依 山の田中 1 29.75 +0.9m

7 14 林　美沙 島田中 1 29.99 +0.9m

8 1613 村田　葵 下関中等中 2 30.67 ±0.0m

女子200m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 534 杉山　杏実 垢田中 2 2 68.49 q

3 327 有光　彩乃 向洋中 2 5 73.74 q

4 892 西田　智美 下関菊川中 2 3 69.19 q

5 131 網本　京佳 向洋中 1 1 66.91 q

6 76 下田　佳奈 日新中 1 4 69.45 q

7 1115 藤村　悠圭 玄洋中 1 7 80.28 q

8 1211 河内　あい 下関中等中 2 6 77.81 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 131 網本　京佳 向洋中 1 66.91

2 534 杉山　杏実 垢田中 2 68.49

3 892 西田　智美 下関菊川中 2 69.19

4 76 下田　佳奈 日新中 1 69.45

5 327 有光　彩乃 向洋中 2 73.74

6 1211 河内　あい 下関中等中 2 77.81

7 1115 藤村　悠圭 玄洋中 1 80.28

8

女子400m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 277 村岡　光 長成中 1 7 2.50.36 1 1237 安川　莉子 下関中等中 2 3 2.46.77 q

2 153 工藤　琉楠 勝山中 1 4 2.38.56 q 2 230 鹿取すみれ 大嶺中 1 7 2.57.12

3 1293 中野　美咲 東部中 1 5 2.39.64 q 3 1294 中山千莉奈 東部中 1 4 2.48.79

4 132 長津　青空 向洋中 1 2 2.34.51 q 4 602 弓長　すず 山の田中 1 2 2.44.47 q

5 70 城山　紗葉 日新中 1 3 2.37.92 q 5 539 松本　凜 垢田中 2 6 2.53.45

6 1172 井上萌々奈 勝山中 1 1 2.33.76 q 6 77 藤永　蒼衣 日新中 1 1 2.43.35 q

7 135 工藤　琉楓 勝山中 1 6 2.49.90 7 872 増田　夢月 垢田中 1 5 2.49.51

8 895 中村　美優 玄洋中 2 8 3.03.29 8 890 兼安　真央 下関菊川中 2 9 3.29.89

9 1211 河内　あい 下関中等中 2 8 3.00.56

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1172 井上萌々奈 勝山中 1 2.33.76

2 132 長津　青空 向洋中 1 2.34.51

3 70 城山　紗葉 日新中 1 2.37.92

4 153 工藤　琉楠 勝山中 1 2.38.56

5 1293 中野　美咲 東部中 1 2.39.64

6 77 藤永　蒼衣 日新中 1 2.43.35

7 602 弓長　すず 山の田中 1 2.44.47

8 1237 安川　莉子 下関中等中 2 2.46.77

女子800m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 872 増田　夢月 垢田中 1 5 5.36.37 q

2 264 永安　優奈 長成中 1 9 5.47.25

3 126 岩﨑　莉子 福川中 1 2 5.25.86 q

4 225 三村かおる 日新中 2 3 5.34.46 q

5 117 橋本　舞 菱海中 1 10 5.48.93

6 70 城山　紗葉 日新中 1 1 5.18.89 q

7 972 松原　美祐 長府中 1 8 5.47.19 q

8 1230 平山　あい 下関中等中 2 4 5.34.48 q

9 462 山下　実桜 長府中 1 6 5.37.61 q

10 308 岡﨑　笑子 長府中 2 12 5.59.73

11 1183 内岡　萌 下関中等中 2 7 5.43.92 q

12 539 松本　凜 垢田中 2 11 5.58.83

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 70 城山　紗葉 日新中 1 5.18.89

2 126 岩﨑　莉子 福川中 1 5.25.86

3 225 三村かおる 日新中 2 5.34.46

4 1230 平山　あい 下関中等中 2 5.34.48

5 872 増田　夢月 垢田中 1 5.36.37

6 462 山下　実桜 長府中 1 5.37.61

7 1183 内岡　萌 下関中等中 2 5.43.92

8 972 松原　美祐 長府中 1 5.47.19

女子1500m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 80 大浦芙羽香 日新中 1 2 12.36.22 q

2 307 福川江里奈 長府中 2 1 11.28.76 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 307 福川江里奈 長府中 2 11.28.76

2 80 大浦芙羽香 日新中 1 12.36.22

3

4

5

6

7

8

女子3000m



1組 ±0.0m 2組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 742 梶本　玲奈 東部中 2 2 17.48 q 5 135 工藤　琉楓 勝山中 1 3 20.10

6 667 中田　穂紀 勝山中 2 1 16.53 q 6 1182 梶川　結衣 勝山中 1 3 19.47 q

8 174 久原　愛真 長成中 2 3 17.91 q 7 738 田丸佳奈実 東部中 2 2 18.40 q

8 1037 磯部　文美 川中中 2 1 18.15 q

3組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 1355 村田実那峰 下関中等中 1 3 20.02

6 1350 尾ノ上ひかる 下関中等中 1 1 18.87 q

7 1290 小林　未侑 東部中 1 2 19.92 q

8 1292 植田　真鈴 東部中 1 4 21.19

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 667 中田　穂紀 勝山中 2 16.53 ±0.0m

2 742 梶本　玲奈 東部中 2 17.48 ±0.0m

3 174 久原　愛真 長成中 2 17.91 ±0.0m

4 1037 磯部　文美 川中中 2 18.15 +0.1m

5 738 田丸佳奈実 東部中 2 18.40 +0.1m

6 1350 尾ノ上ひかる 下関中等中 1 18.87 +0.2m

7 1182 梶川　結衣 勝山中 1 19.47 +0.1m

8 1290 小林　未侑 東部中 1 19.92 +0.2m

女子100mH　第1レース



1組 -3.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 1162 上村茉莉愛 山の田中 1 4 23.21 q

6 723 瀧本　朱音 勝山中 3 1 16.25 q

7 667 中田　穂紀 勝山中 2 2 17.50 q

8 465 古藤　萌愛 長府中 1 3 21.50 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 723 瀧本　朱音 勝山中 3 16.25 -3.3m

2 667 中田　穂紀 勝山中 2 17.50 -3.3m

3 465 古藤　萌愛 長府中 1 21.50 -3.3m

4 1162 上村茉莉愛 山の田中 1 23.21 -3.3m

5

6

7

8

女子100mH　第2レース



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 光市スポ少 654 神徳咲来 655 国広真奈 657 三浦小幸 656 藏重みう 55.99 2 q
3 勝山中B 1171 岡田　心咲 1 1181 本田　真未 1 1180 下村　歩未 1 1176 溝江　杏 1 58.64 4
4 山の田中 1141 中原　寿梨 1 7 徳田　芽依 1 1162 上村茉莉愛 1 610 井村　祐珠 1 59.25 5
5 日新中 77 藤永　蒼衣 1 222 萱野　真子 2 225 三村かおる 2 70 城山　紗葉 1 59.65 6
6 長成中 1252 柏谷　羽奏 1 278 吉田　千夏 1 268 平山久怜愛 1 174 久原　愛真 2 57.34 3 q
7 川中中B 1036 高橋さくら 2 985 渡邊こころ 3 541 沖田　未歩 2 1027 柴田　羅弥 2 55.81 1 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 東部中 738 田丸佳奈実 2 759 鳥野　優 2 1291 武居　玲奈 1 742 梶本　玲奈 2 56.17 4 q
3 勝山中A 667 中田　穂紀 2 91 竹岡　知愛 3 153 工藤　琉楠 1 723 瀧本　朱音 3 52.46 1 q
4 川中中A 1037 磯部　文美 2 550 横田　蒼 2 919 市原　怜華 1 545 菅野　紗矢 2 53.99 2 q
5 向洋中 128 長野　杏華 1 130 藤田　紗菖 1 324 利川　紗椰 2 131 網本　京佳 1 54.24 3 q
6 長府中A 314 國知　愛実 2 467 藤井　優樹 1 763 大竹　理子 2 746 今村まし蕗 1 DQ
7 下関中等中 1355 村田実那峰 1 1351 木川　寿海 1 1613 村田　葵 2 1218 塩川　裕子 2 56.55 5 q

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 勝山中A 667 中田　穂紀 2 91 竹岡　知愛 3 153 工藤　琉楠 1 723 瀧本　朱音 3 52.46
2 川中中A 1037 磯部　文美 2 550 横田　蒼 2 919 市原　怜華 1 545 菅野　紗矢 2 53.99
3 向洋中 128 長野　杏華 1 130 藤田　紗菖 1 324 利川　紗椰 2 131 網本　京佳 1 54.24
4 川中中B 1036 高橋さくら 2 985 渡邊こころ 3 541 沖田　未歩 2 1027 柴田　羅弥 2 55.81
5 光市スポ少 654 神徳咲来 655 国広真奈 657 三浦小幸 656 藏重みう 55.99
6 東部中 738 田丸佳奈実 2 759 鳥野　優 2 1291 武居　玲奈 1 742 梶本　玲奈 2 56.17
7 下関中等中 1355 村田実那峰 1 1351 木川　寿海 1 1613 村田　葵 2 1218 塩川　裕子 2 56.55
8 長成中 1252 柏谷　羽奏 1 278 吉田　千夏 1 268 平山久怜愛 1 174 久原　愛真 2 57.34

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳 1回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 610 井村　祐珠 1 山の田中 - - - - - - ○ ○ ○ ○ ○ ××× 1 1m35

6 545 菅野　紗矢 2 川中中 - - - - - - - - - ○ ○ ○ ×○ ××× 2 1m35

9 268 平山久怜愛 1 長成中 - - - - - - - - - ○ ×○ ×○ ××× 3 1m30

1 1148 砂子　あい 1 山の田中 - - - ○ ○ ○ ○ ××× 4 1m25

5 464 石田まりな 1 長府中 - - - ○ ○ ○ ×○ × ×× 5 1m25

4 133 峰岡　萌華 1 向洋中 ○ ×○ ××○○ ××× 6 1m20

3 130 藤田　紗菖 1 向洋中 ××○○ ○ ××× 7 1m15

7 1027 柴田　羅弥 2 川中中 ○ ○ ××× 8 1m10

8 910 松江　優衣 1 川中中 ○ ××× 9 1m05

10

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40
順位 記録 備考



女子走高跳2回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

3 1218 塩川　裕子 2 下関中等中 ×○ ○ ○ ×○ ××× 1 1m35

1 162 田川　靖子 2 勝山中 ○ ○ ×○ ××× 2 1m30

2 168 早川　綾乃 2 勝山中 ○ ××× 3 1m20

4

1m20 1m25 1m30 1m35 1m40
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 最高記録 風 順位 跳目

2 91 竹岡　知愛 3 勝山中 × 4m85 +5.0m 4m92 +1.2m 4m92 +1.2m 1 4m92 +1.2m 1 3
8 324 利川　紗椰 2 向洋中 4m35 +0.5m 4m65 +1.0m 4m39 +0.8m 4m65 +1.0m 2 4m65 +1.0m 2 2

13 569 伊賀　彩佳 3 山の田中 × 4m59 +1.0m 4m65 +0.2m 4m65 +0.2m 2 4m65 +0.2m 2 3
7 128 長野　杏華 1 向洋中 4m39 +0.4m × 4m31 +1.0m 4m39 +0.4m 4 4m39 +0.4m 4 1
1 296 佐藤眞也美 2 勝山中 4m27 +0.3m × × 4m27 +0.3m 5 4m27 +0.3m 5 1
6 77 藤永　蒼衣 1 日新中 3m94 +0.3m 2m44 +1.2m 3m99 +1.5m 3m99 +1.5m 6 3m99 +1.5m 6 3
4 1184 本田千咲里 1 勝山中 3m75 +0.5m 3m89 +0.8m 3m81 +0.8m 3m89 +0.8m 7 3m89 +0.8m 7 2
5 1170 坂越　百音 1 勝山中 3m62 +0.5m 3m87 +1.0m 3m79 +1.2m 3m87 +1.0m 8 3m87 +1.0m 8 2

10 909 安達　未咲 1 川中中 3m50 +1.0m 3m47 +1.0m 3m73 +0.5m 3m73 +0.5m 9 3m73 +0.5m 9 3
11 908 山村　采 1 川中中 3m29 +1.2m 3m65 +0.8m 3m36 +0.3m 3m65 +0.8m 10 3m65 +0.8m 10 2
12 913 川内　綾乃 1 川中中 3m39 +1.2m 3m43 +0.8m 3m30 +0.2m 3m43 +0.8m 11 3m43 +0.8m 11 2
9 541 沖田　未歩 2 川中中 3m29 +1.0m 3m42 +1.2m 2m42 +1.0m 3m42 +1.2m 12 3m42 +1.2m 12 2

女子走幅跳　1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

2 91 竹岡　知愛 3 勝山中 4m81 +1.2m 4m83 +1.5m 4m73 +1.5m 4m83 +1.5m 1 2

1 296 佐藤眞也美 2 勝山中 4m40 +1.5m × 4m09 +1.0m 4m40 +1.5m 2 1

6 77 藤永　蒼衣 1 日新中 4m20 +1.5m 4m23 +1.8m × 4m23 +1.8m 3 2

4 201 井上　琴葉 1 下関菊川中 4m11 +1.6m × 3m97 +1.2m 4m11 +1.6m 4 1

5 200 田中　愛梨 1 下関菊川中 3m74 +1.5m 3m69 +1.2m 4m03 +1.0m 4m03 +1.0m 5 3

7 737 岡本　妃希 2 勝山中 3m45 +1.0m 3m36 +1.5m × 3m45 +1.0m 7 1

8

女子走幅跳　2回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 891 野上　由惟 2 下関菊川中 8m04 7m57 7m97 8m04 1 1

8 1036 高橋さくら 2 川中中 7m32 7m88 7m72 7m88 2 2

10 1065 山口まど花 2 彦島中 7m01 7m72 7m48 7m72 3 2

11 175 下岡　七虹 2 長成中 7m31 7m31 × 7m31 4 1

4 1180 下村　歩未 1 勝山中 6m80 7m02 6m68 7m02 5 2

5 1613 村田　葵 2 下関中等中 6m94 6m26 6m65 6m94 6 1

2 1593 浜本夏菜子 2 東部中 6m69 × 6m83 6m83 7 3

6 1351 木川　寿海 1 下関中等中 6m83 6m79 6m71 6m83 7 1

3 1605 前田　葵 2 勝山中 6m39 6m14 6m40 6m40 9 3

7 1348 浅井 美結 1 下関中等中 5m64 5m48 5m59 5m64 10 1

9 895 中村　美優 2 玄洋中 5m26 5m63 5m61 5m63 11 2

12 176 中村　萌愛 2 長成中 4m67 5m29 5m48 5m48 12 3

13

女子砲丸投(2.721kg）1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 1605 前田　葵 2 勝山中 7m49 7m14 6m29 7m49 3 1

2 13 萩本　莉帆 1 浅江中 7m02 7m84 7m75 7m84 1 2

3 1180 下村　歩未 1 勝山中 7m38 7m58 7m51 7m58 2 2

女子砲丸投(2.721kg）2回目



3 3 3 2 3 3 3 2

1 2 1 2 2 1 2 1

3 2 1 2 1 1 1 1

3 1 3 1 1 1 2 1

1 3 3 2 2 2 2 2

3 3 2 3 3 2 1 1

2 2 2 1 2 2 2 1

3 1

3 1

1

2 1 1

3 2 2 1 2 1 1

2 2 2 1 1

2 2 2 2 1

2 2 1 2 1 2 1
3 2 2 2 2 2 1
1 2 2 2 1 2 1
2 2 2 2 1 2 1山下　裕也 中浦　大増田　陸人 坪井　崇悟 池田　洋介 志賀　優希

池田　悠真 岡野　翔太 真崎　陽向 田辺　凌雅

玄洋中
福島　大輝
工藤　澪士
小笠原陸斗玉井悠太郎 吉中　祐太 橋本　拓磨

谷口　好誠 大山　青千 堤　颯馬
今岡　拓海 阿久津侑希

是石　将利

4X100mR

垢田中

48.78

下関中等中

49.00

長成中

大池虎太郎

50.58

川中中

50.63

下関菊川中長府中

早川　太陽

向洋中

51.25

長府中

長府中長成中

岸田　慧吾

羽仁　帝誠 伊東　怜 木山　直郁

長府中

山内　翔哉 10.30.00 10.40.09長橋　郁真 10.38.00

日新中 下関中等中

10.28.80

勝山中

東　蓮

垢田中向洋中垢田中

4.22.22

川本斗希也10.18.84 土井　寛介 10.22.78 末永　悠隼10.13.85

1500m
重冨　涼風

垢田中垢田中

阿比留多日良

下関中等中

3000m
能美　和洋 9.52.81 大浦　篤人

垢田中 垢田中

増田　陸人 4.34.47

大嶺中

4.23.08 野上　千尋 4.23.53

日新中

鶴巻　聖大 4.28.27 吉中　祐太 磯元　康雅 4.40.04

2.16.66

向洋中

4.38.86

今岡　拓海

垢田中

4.22.92 羽仁　帝誠

鴻南中 垢田中川中中

2.14.26 早川　周吾 2.26.622.09.06 後藤　篤宣 2.13.77 2.15.44

吉村　成貴 61.09

日新中

日新中 長成中

渡邊　翔天 2.21.99 浦田　葵2.18.99

下関中等中 下関中等中向洋中 下関菊川中下関中等中

青森　駿

400m
藤永涼太郎 60.30吉田　亮介 56.38

800m
藤永　祐利

山田　彩翔 26.59

池田　悠真

58.73

彦島中

26.78

垢田中 +2.2m

60.07重冨　涼風 56.66 58.6254.51 大池虎太郎

-2.6m

平本　光紀吉中　祐太

-2.6m

山田　彩翔

川中中

倉本　佳典 刀根　海斗

-2.6m 菱海中 +2.0m

25.97

彦島中 +2.0m 東部中
200m

下関中等中

-2.7m 附属山口中下関菊川中

24.71

浅江中

木村　拓志 24.29 坪井　崇悟

-2.7m浅江中 -2.7m -2.7m 長府中 玄洋中

+2.0m下関中等中

藤田陽太郎 25.46 田辺　凌雅 25.82 吉屋　正義

+2.2m

26.85

長府中菱海中

中村　颯太 13.66

-2.7m

吉屋　正義

-2.5m浅江中 -2.5m

12.01

13.2912.75 市村　謙太 13.15 山下　裕也

佐伯　亮汰

100m
第2レース

藤田陽太郎 12.62 嶋田　悠万

100m
第1レース

吉田　亮介 11.50

13.20

12.00 12.19

下関中等中 ±0.0m 垢田中 +1.1m 下関中等中

11.94 坪井　崇悟 12.11 内野々　諒池田　悠真 12.16 岡野　翔太

±0.0m 下関中等中 ±0.0m 川中中 ±0.0m 日新中

開道　一晴

所　　　属
氏　　　名

記録

11.89 木村　拓志

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名
所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

記録
氏　　　名

記録

7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録

4位 5位
氏　　　名

6位

種目

1位 2位 3位

所　　　属 所　　　属 所　　　属

+1.1m±0.0m

13.35 堤　颯馬 13.67

長成中 +1.1m 下関中等中

工藤　澪士

-2.5m

記録

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　山口県中学校秋季陸上競技記録会） 2016年11月5日（土） 下関市営下関陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

110mH
第1レース

寄川　晃生 15.64 市村　謙太 19.32

島田中 +1.3m 附属山口中 +1.3m

110mH
第2レース

寄川　晃生 16.77 市村　謙太 19.44

島田中 -3.8m 附属山口中 -3.8m

男子走高跳
田中　泰斗 1m43

5m20 菅野　翔太

長成中

男子走幅跳
1回目

藤永涼太郎 5m64 大池虎太郎 4m85

日新中 ±0.0m 2跳目 垢田中 +1.2m 3跳目 川中中 +1m 3跳目

+1.5m 2跳目 東部中

男子走幅跳
2回目

佐伯　亮汰 5m81 藤永涼太郎 5m41 早川　太陽 5m13 山口　碧紘 5m08 天雨　祐翔 5m07 木山　直郁

±0.0m 2跳目 勝山中

4m89 鶴岡　琉馬

+1.8m 1跳目 長成中 +1.5m 1跳目 勝山中

4m59

6m59 吉野　光

川中中 +1.8m 2跳目 日新中 +2m 2跳目 長成中 +1.9m 2跳目

男子砲丸投
(5.000kg）

1回目

内海　夏杜 6m94 中島　拓信 武下　駿介 6m40 米山　智幸 5m846m53

旭中 2投目 岩国中 2投目 麻里布中 2投目 高千帆中 1投目 川下中 2投目

10m18 居原　照高
男子砲丸投

仲岡　晃太 10m83 水谷壮一朗 伊東　怜 7m55 前田　新 7m239m82

山の田中 3投目 浅江中 3投目 川中中 3投目 下関中等中 3投目 彦島中 2投目



3 2 3 1 1 1 2

3 2 3 1 1 1 1

2 1 3 2 1 1 1 2

1 2 2 1 2 2 1

1 1 1 1 1 1 1 2

1 1 2 2 1 1 2 1

2 1

2 2 2 2 2 1 1 1

3 2 1 1

1 2 1 1 1 1 1 2

2 2 2

3 2 3 1 2 1 1 1

3 2 1 1 1 1 2

2 2 2 2 1 2 2 1

2 1 1

2 2 1 2 2 1 1
3 2 1 3 2 1 1
1 1 2 2 1 2 1
3 2 1 2 2 2 2

勝山中 1投目 浅江中 2投目 勝山中 2投目

7m84 下村　歩未 7m58女子砲丸投
(2.721kg）

2回目

前田　葵 7m49 萩本　莉帆

下関中等中 1投目長成中 1投目 勝山中 2投目 下関中等中 1投目

木川　寿海 6m83

下関菊川中 1投目 川中中 2投目 彦島中 2投目 東部中 3投目

村田　葵 6m94 浜本夏菜子 6m83下岡　七虹 7m31 下村　歩未 7m02

+0.8m 2跳目 勝山中 +1m 2跳目

女子砲丸投
(2.721kg）

1回目

野上　由惟 8m04 高橋さくら 7m88 山口まど花 7m72

+0.3m 1跳目 日新中 +1.5m 3跳目 勝山中

3m87

勝山中 +1.2m 3跳目 向洋中 +1m 2跳目 山の田中 +0.2m 3跳目 向洋中 +0.4m 1跳目 勝山中

3m99 本田千咲里 3m89 坂越　百音4m39 佐藤眞也美 4m27 藤永　蒼衣4m65 伊賀　彩佳 4m65 長野　杏華女子走幅跳
1回目

竹岡　知愛 4m92 利川　紗椰

勝山中 +1m 1跳目 +m 跳目下関菊川中 +1m 3跳目 下関中等中 +1m 2跳目

m

勝山中 +1.5m 2跳目 勝山中 +1.5m 1跳目 日新中 +1.8m 2跳目 下関菊川中 +1.6m 1跳目

尾ノ上ひかる 3m81 岡本　妃希 3m45井上　琴葉 4m11 田中　愛梨 4m03女子走幅跳
2回目

竹岡　知愛 4m83 佐藤眞也美 4m40 藤永　蒼衣 4m23

下関中等中 勝山中 勝山中

川中中

女子走高跳
2回目

塩川　裕子 1m35 田川　靖子 1m30 早川　綾乃 1m20

向洋中 向洋中

柴田　羅弥 1m10

山の田中 川中中 長成中 山の田中

平山久怜愛 1m30 砂子　あい 1m25 石田まりな 1m25 峰岡　萌華 1m20 藤田　紗菖女子走高跳
1回目

井村　祐珠 1m35 菅野　紗矢 1m35 1m15

長府中

勝山中 -3.3m 勝山中 -3.3m 長府中 -3.3m 山の田中 -3.3m

23.2117.50 古藤　萌愛 21.50 上村茉莉愛100mH
第2レース

瀧本　朱音 16.25 中田　穂紀

勝山中 +0.1m 東部中 +0.2m東部中 +0.1m 下関中等中 +0.2m長成中 ±0.0m 川中中 +0.1m

久原　愛真 18.40 尾ノ上ひかる 18.87

(競技会名　山口県中学校秋季陸上競技記録会）

100mH
第1レース

中田　穂紀 16.53 梶本　玲奈 17.48

勝山中 ±0.0m 東部中 ±0.0m

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

18.15 田丸佳奈実

記録主任　長田　保範

-2.6m

記録

梶川　結衣 19.47 小林　未侑 19.92

14.18 網本　京佳 14.32

勝山中 +0.2m

2016年11月5日（土） 下関市営下関陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

+1.2m+0.2m 勝山中

種目

1位 2位 3位

所　　　属 所　　　属 所　　　属

7位 8位4位 5位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

6位

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属
記録

氏　　　名
記録

所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

13.77 田川　靖子

+0.2m 勝山中 +0.2m 川中中 +0.2m 長府中

藤井　優樹市原　怜華竹岡　知愛 13.70 工藤　琉楠高野　桃伽 13.34 藏重みう 13.55

13.48 高野　桃伽

川中中

13.77

川中中 +0.2m 浅江中 +0.2m 光スポ少

13.37

-2.6m 勝山中 -2.6m

100m
第1レース

渡邊こころ 12.99

13.91

13.47

100m
第2レース

渡邊こころ 14.0613.51 藏重みう 13.64 竹岡　知愛

下関中等中

-2.4m 長府中

徳田　芽依 林　美沙 村田　葵

向洋中勝山中

29.9929.75 30.67高野　桃伽

藤井　優樹

-2.4m

工藤　琉楠市原　怜華 14.27

-2.6m川中中

29.19

±0.0m浅江中

瀧本　朱音 28.46 松永　悠乃 28.92 藤井　優樹

勝山中 山の田中 +0.9m
200m

川中中

-2.6m 光スポ少浅江中

28.08 市原　怜華 28.32

-2.6m

±0.0m 島田中 +0.9m±0.0m 長府中 ±0.0m

400m
藤村　悠圭

向洋中 垢田中

66.91 杉山　杏実 69.45網本　京佳 68.49 73.74西田　智美 69.19

向洋中

±0.0m 垢田中±0.0m

下関菊川中 日新中 下関中等中

77.81河内　あい有光　彩乃下田　佳奈

玄洋中

80.28

800m
弓長　すず 2.44.47 安川　莉子2.43.35井上萌々奈 2.33.76 長津　青空 2.34.51 2.38.56

勝山中

2.37.92 工藤　琉楠城山　紗葉

向洋中 日新中

2.46.77

山の田中 下関中等中

中野　美咲

内岡　萌 松原　美祐 5.47.19

2.39.64

日新中

5.43.92

藤永　蒼衣

東部中

5.34.46 平山　あい 5.34.48

勝山中

増田　夢月 5.37.61三村かおる

3000m
福川江里奈 11.28.76 大浦芙羽香 12.36.22

5.18.89 5.36.37

日新中

山下　実桜

垢田中
1500m

城山　紗葉 岩﨑　莉子 5.25.86

日新中 福川中 長府中下関中等中 長府中下関中等中

17.91 磯部　文美

長府中 日新中

53.99

向洋中

工藤　琉楠 市原　怜華 利川　紗椰

4X100mR

勝山中A

52.46

川中中A

55.99

東部中
田丸佳奈実

沖田　未歩 三浦小幸 武居　玲奈

57.34
中田　穂紀 磯部　文美 長野　杏華 高橋さくら 神徳咲来

54.24

川中中B

55.81

光市スポ少

56.17

下関中等中

56.55

長成中
村田実那峰 柏谷　羽奏

竹岡　知愛 横田　蒼 藤田　紗菖 渡邊こころ 国広真奈 鳥野　優 木川　寿海 吉田　千夏
村田　葵 平山久怜愛

瀧本　朱音 菅野　紗矢 網本　京佳 柴田　羅弥 藏重みう 梶本　玲奈 塩川　裕子 久原　愛真




